МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 12 апреля 2019 года № 136-пд
г. Чита

О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг, в отношении
которых рекомендуется проводить совместные конкурсы и аукционы,
утвержденный приказом Министерства финансов Забайкальского края
от 26 марта 2018 года № 70-пд

В целях организации проведения совместных конкурсов и аукционов
п р и к а з ы в а ю :

внести в перечень товаров, работ, услуг, в отношении которых
рекомендуется проводить совместные конкурсы и аукционы, утвержденный
приказом Министерства финансов Забайкальского края от 26' марта 2018 года
№ 70-пд (с учетом изменений, внесенных приказом Министерства финансов
Забайкальского края от 18 марта 2019 года № 96-пд), следующие изменения:

1) пункт 8 дополнить абзацем следующего содержания:
«автомобили скорой медицинской помощи.»;
2) дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«9. Здания сборные из металла.».

Заместитель председателя
Правительства Забайкальского края -
министр финансов Забайкальского края М.В.Кириллова